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Remiss: Förslag till förordning om stöd för att främja fri kollektivtrafik för 
ungdomar (RUN/46/2018)

Sammanfattning
Region Jämtland Härjedalen har beretts tillfälle att lämna yttrande över förordning om stöd 
för att främja fri kollektivtrafik för ungdomar. Regeringen föreslår att 350 miljoner kronor per 
år avsätts 2018-2020 för att finansiera avgiftsfri kollektivtrafik för skolungdomar under 
sommarlovet. Målgruppen är ungdomar som resp år lämnar årskurserna 6-9 i grundskolan 
eller motsvarande eller åk 1 och 2 i gymnasieskolan.

Bidraget kan sökas av den Regionala kollektivtrafikmyndigheten. Det ordinarie trafikutbudet 
ska utgöra grund för trafikutbudet. Trafikverket ska administrera bidragen och kontrollera att 
de används på avsett sätt och följa upp dem.

I Region Jämtland och Härjedalen köper f n 7 av länets kommuner ungdomskort till alla 
ungdomar 6-19 år folkbokförda i kommunen. För Strömsunds kommun, som köper elevkort 
till de ungdomar som reser i allmän kollektivtrafik, blir detta ett erbjudande att komplettera 
elevkorten med fria resor under sommarlovet.

För de kommuner som redan har ungdomskort blir detta ett välkommet ekonomiskt stöd.

Förslag till beslut
Utskottet för infrastruktur förslår regionala utvecklingsnämnden

Förslag till yttrande antas.

Beslut
Utskottet för infrastruktur förslår regionala utvecklingsnämnden

Förslag till yttrande antas.

Expedieras till 
n.regiostrator@regeringskansliet.se, Näringsdepartementet, 10333 Stockholm

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Remiss: Förslag till förordning om stöd för att främja fri 

kollektivtrafik för ungdomar
 Förslag till Yttrande om stöd för att främja fri kollektivtrafik för ungdomar
 PM till förslag till förordning om avgiftsfri kollektivtrafik för ungdomar 
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 Missiv Förslag till förordning om avgiftsfri kollektivtrafik för ungdomar, dnr 
N2018/00192/SUBT

 Förslag till förordning om avgiftsfri kollektivtrafik för ungdomar 
(N2018/00192/SUBT)
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